Art.-Nr. Bezeichnung Typ  Volt Ah Abmessungen Gewicht  Anschluss Schaltung +Pol Bodenleiste
    (C20) (L x B x H mm) (kg +/- 3%)
1005831 6SEM-230  Säure 6 230 242x190x274 31,3 A-Pol diagonal  B0
1005832 12SEM-60 Säure 12 60 246x175x190 16,0 A-Pol 0 rechts B13
1005833 12SEM-80 Säure 12 80 278x175x190 18,4 A-Pol 0 rechts B13
1005834 12SEM-105  Säure 12 105 353x175x190 23,5 A-Pol 0 rechts B13
1005842 12SEM-120 Säure 12 120 347x175x234 26,2 A-Pol 0 rechts B0
1005843 12SEM-135 Säure 12 135 349x175x290 32,5 A-Pol 0 rechts B0
1005846 12SEM-137 Säure 12 137 513x189x223 37,4 A-Pol 3 links B0
1005844 12SEM-180 Säure 12 180 513x224x225 49,4 A-Pol 3 links B0
1005845 12SEM-225 Säure 12 225 518x276x242 59,4 A-Pol 3 links B0
Übersicht:
Bei den Q-Batteries Semitraktionsbatterien der SEM-Serie handelt es sich um Langzeitentladebatterien,
die durch Ihre geringe Selbstentladung für zyklische Nutzungen geeignet sind. Das besonders attraktive
Preisniveau qualifiziert diese Serie für zahlreiche Anwendungsbereiche.